
Odměňování garantů a zkoušejících v kvalifikačních kurzech realizovaných na VOŠ 

Jabok 

 

 

I. Činnosti garanta související s akreditací: 

- Připravuje a aktualizuje akreditační materiály. 

- Zajišťuje klíčové přednášející. 

 

Hrazení činností: jednorázově prostřednictvím odměny ke mzdě v rozsahu odpovídajícím 

počtu odvedených hodin práce. Rozsah určuje vedoucí CDV po konzultaci s garantem. 

 

 

II. Činnosti garanta související s vedením studujících a jejich závěrečnými pracemi: 

- Komunikuje se zájemci o kurz a s účastníky kurzu ohledně uplatnitelnosti získané 

kvalifikace. 

- Schvaluje individuální plány absolvování kurzu účastníkům, kteří přicházejí 

z nedokončeného studia na VOŠ Jabok. 

- V některých kurzech konzultuje s každým účastníkem kurzu výběr tématu pro 

závěrečnou práci. O závěrečné práci s účastníky komunikuje, ve většině případů se 

jedná o opakovanou komunikaci, zejména emailovou. 

- Archivuje závěrečné práce a testy. 

 

Hrazení činností: paušální platba v rozsahu 1 hod. za každého účastníka kurzu, který vykoná 

závěrečnou zkoušku. V odůvodněných případech se hradí 1 hod. i za účastníka kurzu, který 

nedošel k závěrečné zkoušce; o těchto případech rozhoduje vedoucí CDV po konzultaci 

s garantem. 

 

 

III. Činnosti garanta a ostatních zkoušejících související se zkoušením: 

- Čtou práce účastníků a komentují je. 

- Provádí ústní zkoušku ve formě rozhovoru nad prací s každým účastníkem. 

- Vyhodnocují závěrečné testy. 

  

Hrazení činností: paušální platba v rozsahu 1 hod. garantovi a každému zkoušejícímu za 

každého účastníka kurzu, který vykoná závěrečnou zkoušku. 

 

 

 

Mgr. Petr Jandejsek, ThD. 

zástupce ředitele pro rozvoj 

25. 5. 2020 


